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 Maakuntahallitus on tehnyt periaatepäätöksen, että maakuntahallituksen 

kokouksessa käydään tilannekatsaus EU-ohjelmakauden 2021-2027 
valmistelutilanteesta. 

 
 Ajankohtaisia asioita ovat mm. EU:n oikeudenmukaisen siirtymän rahaston (JTF) 

valmistelu sekä CAP 27 – suunnitelman eteneminen. 
 
 Maakuntahallitus on kokouksessaan 20.6.2022 (§ 114) hyväksynyt Pohjois-

Karjalan alueellisen oikeudenmukaisen siirtymän suunnitelman toimitettavaksi 
työ- ja elikeinoministeriöön ja edelleen EU-komissioon. Maakuntahallitus antoi 
maakuntajohtajalle valtuudet tehdä alueelliseen suunnitelmaan tarkistuksia. 

 
 EU-komissio on antanut alueellisiin suunnitelmiin epävirallisia kommentteja 

16.8.2022.Lisäksi alueelliset suunnitelmat ovat olleet kansallisesti lausunnoilla. 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on osaltaan antanut lausunnon. Saatujen 
palautteiden perusteella on tarpeen tehdä tarkistuksia alueellisiin suunnitelmiin , 
jotka tulee tehdä 2.9.2022 mennessä. Maakuntahallituksen kokouksessa 
esitellään em. palautteita sekä niiden perusteella tehtäviä muutoksia. 

 
 EU:n CAP 27 – suunnitelman toteutukseen liittyen Maa-ja metsätalousministeriö 

on pyytänyt lausuntoa ”Luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
laeiksi yhteisen maatalouspolitiikan strategiasuunnitelman hallinnoinnista ja 
maaseudun kehittämisen tukemisesta rahoituskaudella 2023-2027 sekä eräiksi 
niiksi laeiksi”. Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on antanut lausunnon em. laeista. 

 
 CBC -ulkorajaohjelmissa mukana olevat maakunnat ovat käynnistäneet 

neuvottelut sekä Työ- ja elinkeinoministeriön että Euroopan komission kanssa 
mahdollisuudesta siirtää kolmelle Interreg NEXT- ohjelmalle (Kolarctic, Karelia ja 
Kaakkois-Suomi-Venäjä –ohjelmat) varattu rahoitus (n. 39,8 miljoonaa euroa 
Suomen EAKR-rahoitusta ja sitä vastaava Suomen kansallisen rahoituksen 
osuus) vuosilta 2023-2027 Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 –ohjelmaan.  

 
 Tavoiteltu muutos edellyttäisi Euroopan unionin lainsäädännön muuttamista. 

Muutoksen tulisi kohdentua sekä ns. Yleisasetukseen ((EU) 1060/2021) ja sen 
pohjalta laadittuihin toimeenpanosääntöihin sekä ns. Interreg-asetukseen ((EU) 
1059/2021). Neuvottelu Euroopan komission kanssa ovat käynnissä. 

 
 

 Ehdotus  (MKJ) Maakuntahallitus päättää merkitä tilannekatsauksen tiedoksi ja käy sen 
perusteella evästyskeskustelun. 
 

 Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Kokouksessa läsnä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan olivat 
aluekehityspäällikkö Eira Varis, aluesuunnittelupäällikkö Pasi Pitkänen ja 
yhteyspäällikkö Jarno Turunen. 
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